Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» декабря 2012 года
                   № 135
	О внесении изменений в постановление главы администрации района от                     6 декабря  2010 года  №141

          В связи с  внесением изменений в постановление правительства  области от 16 октября 2010 года №336-пп  «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов социальной сферы и развитие инженерной инфраструктуры в населенных пунктах Белгородской области на 2011-2013 годы»
     постановляю:

1.  Внести следующие изменения в постановление главы администрации района от 6 декабря 2010 года №141  «Об утверждении объемов капитальных вложений    по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов социальной сферы и развитию инженерной инфраструктуры   в Краснояружском районе  на 2011-2013 годы»:
       - утвердить программу капитальных вложений по строительству, реконструкции и капитальному ремонту  объектов социальной сферы и развитию инженерной инфраструктуры     в Краснояружском районе на 2011-2013 годы  в сумме 264,497 млн. руб., в том числе: 2011 год – 122,664 млн. руб.; 2012 год -  75,818 млн. руб.; 2013 год – 66,015 млн. руб.

       - приложение №1 к  постановлению главы администрации «Об утверждении объемов капитальных вложений  по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов социальной сферы и развитию инженерной инфраструктуры в Краснояружском районе на 2011-2013 годы», утвержденной в пункте  1 названного постановления, изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
[image: image1.jpg]

       - приложение №2 к  постановлению главы администрации «Об утверждении объемов капитальных вложений  по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов социальной сферы и развитию инженерной инфраструктуры в Краснояружском районе на 2011-2013 годы» изложить согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
Глава  администрации района                                                           В.Н. Бурба
	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Начальник управления

капитального строительства

администрации района
	А. Семикопенко

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации

 района, руководитель аппарата

	А. Бондарь

	Заместитель главы администрации

по экономическому развитию –

начальник управления финансов

и бюджетной политики
	В. Солошенко

	Начальник  юридического отдела

администрации района
	В. Радченко

	Начальник отдела по общим вопросам

администрации района
	Е. Таранова